
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión HCD 23/03/22

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 83, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 95, 97, 98, 100, 103, 104, 115, 116,
118, 120, 121, 123, 125, 126, 129, 141, 142, 143, 149, 152, 156, 169 y 171 del año 2022, por las
que se prorrogó la propuesta de flexibilización extraordinaria del régimen de correlatividades de
la Carrera de Arquitectura para el ciclo lectivo 2022, se admitieron adscriptos/as y alumnos/as
adscriptos/as, se aprobaron estadios de adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as, se
rectificaron Resoluciones Decanales, se aceptaron renuncias de docentes, se concedieron,
prorrogaron y se dieron por finalizadas licencias docentes, se efectuaron y prorrogaron
designaciones de docentes, se designó jurado para tesis doctoral, se designó un ayudante alumno,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 83, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 95, 97,
98, 100, 103, 104, 115, 116, 118, 120, 121, 123, 125, 126, 129, 141, 142, 143, 149, 152, 156, 169
y 171 del año 2022 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Miércoles 6 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-16-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-30T19:16:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-06T12:28:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-06T12:28:35-0300
	GDE UNC




